

平成 27 年 8 月 14 日

各 位

| | |
|---------|---------------|
| 上場会社名 | 株式会社ロジネットジャパン |
| 代 表 者 | 代表取締役社長 木村 輝美 |
| (コード番号 | 9027) |
| 問合せ先責任者 | 企画担当部長 斎藤 恭祐 |
| (TEL | 011-251-4112) |

(再訂正)「平成 25 年 3 月期 決算短信[日本基準] (連結) 」の一部再訂正について

当社が平成 26 年 5 月 12 日に公表いたしました訂正決算短信の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり決算短信の再訂正を行うことのお知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

1. 訂正内容と理由

平成 26 年 5 月 12 日付で「平成 25 年 3 月期 決算短信[日本基準] (連結) 」の一部訂正をおこなった後に再度訂正すべき事項が判明したため、訂正するものです。

2. 訂正箇所

1 5 ページ

3. 連結財務諸表 (5) 連結財務諸表に関する注記事項

以上

【訂正箇所】

[15 ページ]

(訂正前)

3. 連結財務諸表

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(省略)

(セグメント情報等)

セグメント情報

(省略)

3. 報告セグメントごとの営業収益、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報
前連結会計年度(自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)

(単位：千円)

| | 報告セグメント | | | その他(注) | 合計 |
|------------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------|-------------------|
| | 札幌通運 グループ | 中央通運 グループ | 計 | | |
| 営業収益 | | | | | |
| 外部顧客への営業収益 | 34,930,207 | 5,450,373 | 40,380,580 | 1,767,053 | 42,147,634 |
| セグメント間の内部営業 収益又は振替高 | <u>4,782,886</u> | <u>443,766</u> | <u>5,226,652</u> | 446,593 | <u>5,673,246</u> |
| 計 | <u>39,713,093</u> | <u>5,894,139</u> | <u>45,607,233</u> | 2,213,647 | <u>47,820,880</u> |

(省略)

当連結会計年度(自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)

(単位：千円)

| | 報告セグメント | | | | その他(注) | 合計 |
|------------------------|-------------------|------------------|------------------|-------------------|-----------|-------------------|
| | 札幌通運 グループ | 中央通運 グループ | 青山本店 グループ | 計 | | |
| 営業収益 | | | | | | |
| 外部顧客への営業収益 | 35,857,417 | 5,741,929 | 7,477,699 | 49,077,045 | 143,227 | 49,220,273 |
| セグメント間の内部営業 収益又は振替高 | <u>4,702,877</u> | <u>502,738</u> | <u>2,478,788</u> | <u>7,684,404</u> | 863,445 | <u>8,547,849</u> |
| 計 | <u>40,560,295</u> | <u>6,244,667</u> | <u>9,956,487</u> | <u>56,761,450</u> | 1,006,672 | <u>57,768,123</u> |

(省略)

4. 報告セグメント合計額と連結財務諸表計上額との差額及び当該差額の主な内容(差異調整に関する事項)

前連結会計年度(自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)

(単位：千円)

| 営業収益 | |
|---------------|-------------------|
| 報告セグメント計 | 45,607,233 |
| 「その他」の区分の営業収益 | 2,213,647 |
| セグメント間取引消去 | <u>△5,673,246</u> |
| 連結財務諸表の営業収益 | 42,147,634 |

(省略)

当連結会計年度(自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)

(単位：千円)

| 営業収益 | |
|---------------|-------------------|
| 報告セグメント計 | 56,761,450 |
| 「その他」の区分の営業収益 | 1,006,672 |
| セグメント間取引消去 | <u>△8,547,849</u> |
| 連結財務諸表の営業収益 | 49,220,273 |

(省略)

(訂正後)

3. 連結財務諸表

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(省略)

(セグメント情報等)

セグメント情報

(省略)

3. 報告セグメントごとの営業収益、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報
前連結会計年度(自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)

(単位：千円)

| | 報告セグメント | | | その他(注) | 合計 |
|------------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------|-------------------|
| | 札幌通運 グループ | 中央通運 グループ | 計 | | |
| 営業収益 | | | | | |
| 外部顧客への営業収益 | 34,930,207 | 5,450,373 | 40,380,580 | 1,767,053 | 42,147,634 |
| セグメント間の内部営業 収益又は振替高 | <u>248,851</u> | <u>254,328</u> | <u>503,180</u> | 446,593 | <u>949,774</u> |
| 計 | <u>35,179,058</u> | <u>5,704,702</u> | <u>40,883,761</u> | 2,213,647 | <u>43,097,408</u> |

(省略)

当連結会計年度(自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)

(単位：千円)

| | 報告セグメント | | | | その他 (注) | 合計 |
|------------------------|-------------------|------------------|------------------|-------------------|------------|-------------------|
| | 札幌通運 グループ | 中央通運 グループ | 青山本店 グループ | 計 | | |
| 営業収益 | | | | | | |
| 外部顧客への営業収益 | 35,857,417 | 5,741,929 | 7,477,699 | 49,077,045 | 143,227 | 49,220,273 |
| セグメント間の内部営業 収益又は振替高 | <u>369,442</u> | <u>308,928</u> | <u>81,174</u> | <u>759,544</u> | 863,445 | <u>1,622,990</u> |
| 計 | <u>36,226,859</u> | <u>6,050,857</u> | <u>7,558,873</u> | <u>49,836,590</u> | 1,006,672 | <u>50,843,263</u> |

(省略)

4. 報告セグメント合計額と連結財務諸表計上額との差額及び当該差額の主な内容（差異調整に関する事項）

前連結会計年度（自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日）

（単位：千円）

| 営業収益 | |
|---------------|-----------------|
| 報告セグメント計 | 40,883,761 |
| 「その他」の区分の営業収益 | 2,213,647 |
| セグメント間取引消去 | <u>△949,774</u> |
| 連結財務諸表の営業収益 | 42,147,634 |

（省略）

当連結会計年度（自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日）

（単位：千円）

| 営業収益 | |
|---------------|-------------------|
| 報告セグメント計 | 49,836,590 |
| 「その他」の区分の営業収益 | 1,006,672 |
| セグメント間取引消去 | <u>△1,622,990</u> |
| 連結財務諸表の営業収益 | 49,220,273 |

（省略）